

4. Dotyczy poz. 28 - Śmietana 9% (kubek) - op 400g (+/-10%), skład: brak zagęstników, stabilizatorów, skrobi, żelatyny. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosić nie mniej niż 7 dni od daty dostawy.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie produktu w opakowaniu 350g?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 350g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 501 sztuk (zamiast 438 sztuk).**

#### **ZADANIE NR 7 - PRODUKTY SUCHE**

5. Dotyczy poz. 11 - Chia- nasiona op. 500g (+/- 10%)g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 250g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 60 sztuk (zamiast 30 sztuk).**

6. Dotyczy poz. 23 - Herbata owocowa ekspresowa (różne rodzaje) - op. 45(+/-10%)g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 40g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 40g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 338 sztuk (zamiast 300 sztuk).**

7. Dotyczy poz. 60 - Ogórki konserwowe – op. 900g (słoik), masa netto po odsączeniu: min. 460g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 840g, 450g po odcieku (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 840g, a po odcieku 450g ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić 82 słoiki (zamiast 80 sztuk).**

8. Dotyczy poz. 82, 83, 84 -przyprawy

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 50g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów w opakowaniu 50g, ale wówczas w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić odpowiednio:**

- poz. 82 – 200 sztuk (zamiast 100 sztuk),
- poz. 83 – 400 sztuk (zamiast 200 sztuk),
- poz. 84 – 200 sztuk (zamiast 100 sztuk).

9. Dotyczy poz. 97 - Sok pomidorowy- sok 100%, brak kwasu cytrynowego op. 200-250 ml

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 300ml (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opakowaniu 300 ml, ale ilość w kosztorysie ofertowym pozostaje bez zmian.**

Prosimy o uwzględnienie w/ w odpowiedzi i zapraszamy do składania ofert w terminie podanym w SIWZ.

Z poważaniem,

**WICEDYREKTOR**

*Maja Buczkowska-Gola*  
**dr Maja Buczkowska-Gola**